



تاریخ
۲۴
تیر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

تجلیل مجمع بریکس پلاس از پایداری ایران و محکومیت تجاوز رژیم منحوس صهیونی



ایلسور متشین، شهردار کازان و رئیس افتخاری انجمن شهرها و شهرداری‌های بریکس پلاس، در نامه‌ای رسمی به محمدحسن اسدی، شهردار شیراز، ضمن ابراز همدردی و تسلیت، حمایت کامل خود و مجمع بریکس پلاس را از ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز اخیر رژیم منحوس صهیونی اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، ایلسور متشین، شهردار کازان و رئیس افتخاری و بنیان‌گذار انجمن شهرها و شهرداری‌های بریکس پلاس، طی مکاتباتی رسمی با محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، مراتب تسلیت و همبستگی خود را با ایران اعلام و حمایت این انجمن را از مقاومت و ایستادگی جمهوری اسلامی مورد تأکید قرار داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

جمع‌آوری ۲۰۰ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز

دارایی امسال در فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۱ مرکز غیرمجاز استخراج و ۲۰۰ دستگاه غیرمجاز رمز ارز در محدوده کاری این شرکت که فاقد مجوزهای قانونی بوده‌اند و به صورت غیرمجاز از شبکه توزیع استفاده می‌کردند، در شهرستان‌های حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس کشف و ضبط شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلایر گفت: یکی از دلایلی که موجب ناترازی برق می‌شود، فعالیت همین ماینرهای غیرمجاز در شبکه برق است، از این رو مقابله با این پدیده زیان‌بار به جد دنبال می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه مصرف بالای برق توسط دستگاه‌های استخراج رمز ارز، همواره تهدیدی برای صنعت برق به شمار می‌رود، گفت: در راستای صیانت از منافع ملی و جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال و همچنین تأمین برق مطمئن و پایدار به مشترکان مسئول هستیم و از این رو این شرکت با برنامه ریزی‌های هدفمند و همچنین استفاده از روش‌های نوین و تمامی ظرفیت‌ها تلاش خود را در راستای شناسایی و جمع‌آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز درسطح استان به‌کار گرفته است تا از این طریق بتوان از بروز خسارت‌های ناشی از این نوع فعالیت‌ها، معانعت

تقویت زیرساخت‌های آبرسانی صدرا با پیشرفت ۸۲ درصدی خط انتقال

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از پیشرفت چشمگیر پروژه خط انتقال آب از چاه شماره ۲۶ صدرا خبر داد و گفت: عملیات اجرایی این خط انتقال با لوله پلی‌اتیلن به قطر ۴۰۰ میلی‌متر، تاکنون حدود ۴۱۰۰ متر از مجموع ۵ کیلومتر مسیر را شامل شده و به حدود ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی گفت: این خط انتقال از بلوار حافظ تا بلوار فردوسی و خیابان دنا در حال اجراست و با بهره‌برداری از آن، گام مؤثری در ارتقای خدمات‌رسانی و تأمین پایدار آب در منطقه صدرا داشته خواهد شد.

استاندار فارس در دیدار با معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست خواستار شد:

تدوین برنامه زمان بندی برای اتصال ظرفیت علمی به لجستیک پستی

به کارگیری هوش مصنوعی در رهگیری کالاهای پستی



دستگاه‌ها و فراهم کردن بستر اجرایی لازم برای تحقق اهداف

تعیین‌شده سخن گفت.

در این دیدار محمد احمدی معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست ایران با مرور آمارهای مربوط به اقتصاد دیجیتال و فاصله ایران با کشورهای منطقه بر لزوم تحول در ساختار پستی کشور و کاهش وابستگی به روش‌های قدیمی تأکید کرد.

احمدی با اشاره به ظرفیت‌های جغرافیایی فارس، اجرای پایلوت پروژه جی‌نف را گام مهمی برای پیاده‌سازی داده‌های مکان‌محور دانست و از طرح‌های شرکت ملی پست در زمینه سورتینگ رباتیک، رهگیری هوشمند، اتصال به سامانه‌های دولتی و تأسیس پایگاه‌های بک‌آپ اطلاعاتی در فارس خبر داد. در بخش پایانی جلسه، دیگر مسئولان از جمله عباسی، مدیر کل پست استان فارس و مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات اداره پست فارس به چالش‌های اجرایی پروژه‌ها، الزامات زیرساختی، اختلافات موجود در مالکیت برخی مراکز پستی، ضرورت مولدسازی املاک، پوشش خدمات پستی در مناطق روستایی و عشایری، و نقش حیاتی پست در کاهش مهاجرت و تسهیل تجارت الکترونیک اشاره کردند.

مدیرکل صمت استان فارس؛

زیرساخت‌های صنعتی و زنجیره‌های تأمین در فارس تقویت می‌شوند



دانش‌بنیان، از اولویت‌های اصلی ماست چرا که این کسب‌وکارها ستون فقرات اقتصاد مردمی‌اند.

مدیرکل صمت فارس گفت: باید مسیر را برای جسارت تبدیل ایده به محصول هموار کرد؛ از طریق تسهیل مجوزها، تأمین مالی، اتصال به بازار و حمایت از برنده‌سازی.

مغرب همچنین با اشاره به اهمیت سرمایه انسانی در دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد: هیچ تحول و توفیقی بدون تکیه بر بدنه متخصص، سالم و پرتلاش سازمانی ممکن نیست و ما تلاش خواهیم کرد سازمانی چابک، شفاف و اثربخش را با مشارکت فعال همکاران اداره کل صمت فارس رقم بزنیم.

وی تصریح کرد: اگر کسی تصور کند که رویکرد ما در این مسیر، سیاسی یا جناحی است، بداند که مسیر وزارت صمت، مسیر صداقت، شفافیت و مشارکت است و ترجمه عملی آن، تکیه بر نیروهای شایسته و پاک‌دست، فارغ از گرایش‌های سیاسی خواهد بود.

اجرای طرح «کاسب نمونه» توسط مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز

با همکاری اتاق اصناف فارس



مهمی در عرصه اقتصاد بازار است و تجلیل از کاسبان نمونه می‌تواند انگیزه‌بخش باشد.

رهای بر اهمیت هویت واحدهای صنفی و دارا بودن پروانه کسب تأکید کرد و گفت: تجربه نشان داده بیشترین تخلفات از سوی واحدهایی است که بدون مجوز فعالیت می‌کنند. بنابراین توصیه ما به مردم این است که از صنف دارای پروانه کسب خرید کنند.

رهای همچنین به روند شناسایی کاسبان نمونه اشاره کرد و گفت: اتحادیه‌ها در شناسایی این افراد نقش مهمی دارند، اما چون کسبه یک صنف با هم رفیق‌اند و تعداد خوش‌نامان زیاد است، انتخاب‌ها دشوار است. از این رو طرح مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز با نظرخواهی محلی و بررسی منش و اخلاق کاسبان، کار مؤثری‌ست که اتحادیه‌ها هم در اجرای آن همکاری می‌کنند.

مجید جوانمردی ۱۴ سال در منطقه آستانه (خیابان حسینی) شیراز، سابقه فعالیت در صنف خواربار دارد و خشایار ربیعیانی، دیگر کاسب منتخب در خیابان ایمان جنوبی ۷ سال سابقه در این حرفه را داراست.

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۲۴۶
سال
سی ام

پاکسازی موفق چاه نفت با فناوری نوین

در شرکت‌های دانش‌بنیان دانشگاه شیراز



صنعت نفت کشور به شمار می‌رود و نشان می‌دهد که با بهره‌گیری از نوآوری‌های بومی می‌توان به راهکارهای پایدار و کم‌خط‌دست یافت.مدیر مرکز رشد دانشگاه شیراز اعلام کرد: مرکز رشد دانشگاه شیراز آمادگی دارد از سایر شرکت‌های فاور در زمینه تحقق چرخه ارزش‌آفرینی دانش‌بنیان در صنعت نفت و گاز حمایت کند.

شفیعی همچنین درباره مرکز رشد دانشگاه توضیح داد: این مرکز با ارائه خدمات حمایتی، از ایجاد و توسعه کسب‌وکارهای نوپا در قالب واحدهای فاور پشتیبانی می‌کند و با ایجاد محیطی نوآورانه، جذب و حمایت از کارآفرینان دانشگاهی و برون‌دانشگاهی را در دستور کار دارد.

وی افزود: تمرکز این مرکز بر توسعه محصولات و خدمات فناورانه، تجاری‌سازی تحقیقات اعضای هیئت علمی و دانشجویان و همچنین ارائه آموزش، مربی‌گری و اتصال به زیست‌بوم نوآوری کشور است.

دبیر ستاد اربعین استان فارس اعلام کرد:

آغاز ثبت‌نام متقاضیان پیاده‌روی

اربعین حسینی (ع) از پنجشنبه ۲۶ تیرماه



اتوبوس و هواپیما، بیمه زائران و... مشروط به ثبت‌نام در این سامانه است که اطلاعات لازم جهت ثبت‌نام شامل مشخصات شناسنامه‌ای

و کد ملی، شماره تلفن همراه بنام شخص زائر، تاریخ انقضای گذرنامه، مرز خروجی و ورودی، نوع وسیله جهت عزیمت تا مرز می‌باشد.

مدیرکل فرهنگی و زیارت استانداری فارس از کسانی که قصد شرکت در این مراسم بزرگ سیاسی – عبادی را دارند؛ درخواست کرد در همان روزهای اول ثبت‌نام خود را انجام دهند و آن را به روزهای پایانی موکول نکنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

برگزاری مراسم قرعه کشی اولین جشنواره

بازیافت محلات در سال جاری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صد پناهیان ضمن تأکید براهمیت مشارکت شهروندان در تفکیک پسماندها از مبدأ گفت: تفکیک از مبدأ پسماندها یک از رسالت‌های اصلی سازمان است که کاهش دفن پسماند و کاهش مشکلات محیط زیستی را به دنبال دارد و نیازمند مشارکت مستمر شهروندان برای جداسازی پسماندها در مبدأ تولید می‌باشد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز شیراز ادامه داد: عملیات جمع‌آوری پسماندهای تفکیک

واحد فناور «پترو اکسیر» مستقر

در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز، برای نخستین‌بار در کشور عملیات پاکسازی رسوبات آلی چاه‌های نفت را با فناوری جدیدی با موفقیت انجام داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز پژمان شفیعی با اعلام این خبر گفت: شرکت پترواکسیر با استفاده از شونده پایه آبی اکسیرا، به‌عنوان جایگزین ایمن و کم‌خطر حلال‌های آروماتیک، موفق به پاکسازی رسوبات آلی چاه‌های نفت شده است.

مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز افزود: این عملیات در میدان نفتی مشترک پایدار غرب

با نتایج قابل توجهی به انجام رسید. شفیعی درباره دستاوردهای این پروژه بیان کرد: تقریب ۵۰ بشکه (۲۱۰۰ گالن) محلول پایه آبی با بازدهی مطلوب، بازیابی کامل عملکرد چاه، حذف مواد شیمیایی پرخطر، کاهش ریسک‌های عملیاتی و آسیب به محیط‌زیست و تجهیزات، حفظ سلامت سازند و بازگرداندن بهره‌وری چاه بدون اثرات مخرب بر لایه‌های زیرزمینی از جمله مهم‌ترین نتایج این پروژه است.شفیعی ادامه داد: این موفقیت گامی بزرگ در توسعه فناوری‌های نوین و ارتقای استانداردهای ایمنی